

Krima Holding ApS

CVR-nr. 35376003

Bavnevej 18

6580 Vamdrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

Dirigent

Navn: Leon Kildbane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krima Holding ApS
Bavnevej 18
6580 Vandrup

CVR-nr.: 35376003

Stiftet: 04.06.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Leon Kildbane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.122 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(5.000)
Driftsresultat		(8.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.462	1.528.389
Andre finansielle indtægter	1	10.453	34
Andre finansielle omkostninger	2	(6.763)	(18.795)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.122.402	1.504.628
Skat af ordinært resultat	3	(321)	2.203
Årets resultat		<u>1.122.081</u>	<u>1.506.831</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		477.462	1.190.002
Overført resultat		44.619	66.829
		<u>1.122.081</u>	<u>1.506.831</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.859.952	2.482.490
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.859.952</u>	<u>2.482.490</u>
Anlægsaktiver		<u>2.859.952</u>	<u>2.482.490</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.661	308.699
Tilgodehavender		<u>145.661</u>	<u>308.699</u>
Likvide beholdninger		<u>142.400</u>	<u>18.623</u>
Omsætningsaktiver		<u>288.061</u>	<u>327.322</u>
Aktiver		<u><u>3.148.013</u></u>	<u><u>2.809.812</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.529.952	2.052.490
Overført overskud eller underskud		116.191	71.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>2.976.143</u>	<u>2.454.062</u>
Skyldig selskabsskat		166.592	350.750
Anden gæld		5.278	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.870</u>	<u>355.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>171.870</u>	<u>355.750</u>
Passiver		<u>3.148.013</u>	<u>2.809.812</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	2.052.490	71.572	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Årets resultat	0	477.462	44.619	350.000
Egenkapital ultimo	80.000	2.529.952	116.191	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.454.062
Udbetalt ordinært udbytte	(250.000)	(250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(350.000)
Årets resultat	250.000	1.122.081
Egenkapital ultimo	250.000	2.976.143

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.453	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>10.453</u>	<u>34</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.037
Renteomkostninger i øvrigt	6.477	15.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>286</u>	<u>872</u>
	<u>6.763</u>	<u>18.795</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	321	(1.953)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(250)</u>
	<u>321</u>	<u>(2.203)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>80.000</u>
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Opskrivninger primo		2.402.490
Andel af årets resultat		1.127.462
Udbytte		<u>(750.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.779.952</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.859.952</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Krima Stålindustri ApS	Kolding	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.